
お客様各位 

令和 5 年 1 月 吉日 

日本カノマックス株式会社 

環境計測事業部 

 

多点式アネモマスター オンラインデモンストレーション開催について【ご案内】 

 

拝啓  

寒冷の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社「多点式アネモマスター（1580/1590）」は発売から約 1 年が経過し、お客様に大変ご好評いただいております。

日頃からご愛好頂いているお客様のお陰と改めて御礼申し上げます。 

「多点式アネモマスター」を今後新規にご導入頂き、また、既にご導入済みのお客様が益々ご活用頂き、お客様がお

困りの問題に対し解決の一助となれますよう、Web 会議システムを用いたオンラインデモンストレーションを開催させて頂く

運びとなりました。参加特典としまして、本デモンストレーションにご参加頂き、2023 年 6 月までにご成約頂いた場合、

機器構成に応じたお値引きをさせて頂きますので、是非この機会にご参加頂きますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

1. 日時    ： 2 月 16 日（木）15：00～15：45 

2. 内容    ： ①多点式アネモマスターの特徴 

            ②多点式アネモマスターの計測実演 

3. 開催形式 ： Zoom を使用したウェビナー形式 

4. 参加特典 ： デモに参加され、23 年 6 月までに成約となった場合に以下の通り、 

値引きを実施させて頂きます。 

 

 

           

5. 参加申込 ： 事前申し込み制となります。以下、URL より入力フォームへアクセスして頂き 

                必要事項をご記入の上、お申込みをお願いいたします。 

6. 参加 U R L：https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAqcuqtqzMpGdadSt3rlcOT7HszFrWJXj8I 

                             ※左の 2 次元コードからもアクセス可能です。 

     定員になり次第、受付を終了させて頂きます。 

ご理解の程よろしくお願いいたします。 

                              

 

 

以上 

モデル 1590 で 13ｃｈ以上 総額から▲10 万円 

モデル 1580、または 1590 で 12ｃｈ以下 総額から▲5 万円 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAqcuqtqzMpGdadSt3rlcOT7HszFrWJXj8I

